
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76812205F

2. Data e Regjistrimit 12/06/2017
3. Emri i Subjektit "DRYMADES DREAM"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, Rruga Rauf Nallbani, 
Godina e ish.VEFA, Kati 1, Fier". 
7.548.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport ,tregtimin me shumice dhe pakice te 

artikujve te ndryshem ushqimore, fruta -perimeve, artikujve 
industrial, elekrike, elektronike, pajisjeve per zyra, materiale 
te ndertimit, pjeseve te kembimit, lendeve drusore, profileve 
te aluminit, profileve te hekurit dhe materialeve plastike te te 
gjitha llojeve; Prodhimin dhe montimin e vetratave 
strukturale te dyerve dhe dritareve prej plastike, duralumini, 
druri, hekuri, perpunime te xhamit,etj. Gjithashtu objekti i 
shoqerise perfshin hapjen e agjencive doganore, detare, 
spedicionere, agjencive te informacionit, atyre turistike, 
prerjen e biletave te udhetimit me mjete detare, omerxhim, 
pilotim, sherbime te tjera ne det; Sherbime transporti 
mallrash dhe pasagjeresh; Kryerjen e investimeve ne fushen 
e ndertimit, kryerjen e te gjitha llojeve,punime 
armature,perpunimin e hekurit ne ndertim, punimin e 
mureve, suvatimeve, instalimeve hidraulike dhe elektrike, 
ndertimin e rrugeve e te veprave te artit te perfshira ne to, 
ndertimin e autostradave, hapjen e kanalizimeve te te gjitha 
llojeve, heqjen e plehrave,pastrimin e lulishteve si dhe 
sistemimin e territoreve.

10. Administratori/ët Juljan Morina
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2018                Deri: 30/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuljanMorina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.774.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Rinia-04
               Para: 3.774.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DRYMADES DREAM"
E-Mail: rinia04shpk@gmail.com  
Telefon: 0682086034  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-326007-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456231-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.09.2017, ku eshte vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.548.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "3.774.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Ruci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("3.774.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5021EFDD-2C00-4004-940F-475C6CE510EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A191C4F2-8F22-4A3C-87BB-FFB1811ADA0F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("3.774.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704466-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.03.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 
14.03.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827579-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013375-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2018, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB652AFF-06F4-4D21-AEB9-79156DA2427C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A060E1BB-9D1F-4AC5-8B3C-A96E5449C1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5388BE47-8C1B-499C-AC00-E413B8CCBA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6A2C0F-3D8C-4D7B-B9DF-307C5DBE98E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713E2629-B3A8-4E7E-B8F0-78FD8BEB7795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848E25B1-CB68-4EF5-8707-8C02BE11FEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4A3A5C-ADE8-4C8B-880F-B9993340592E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA8EB39-FEBF-46AB-BF28-0FD06D7B01D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBF8E77-42AB-4488-A5D9-15529D3C80E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4069B676-B349-4CCA-A761-5CD10818A6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D948894-701B-4DFC-B01D-9398FAC3A03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7030E2-F7CC-4983-86C5-B17902E25D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46857A91-A39D-4E5E-9CDC-B54CD6C522AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546A8FE0-0D7C-41FF-8AF6-F4816F579B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546A8FE0-0D7C-41FF-8AF6-F4816F579B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DE3ED7-34B5-4725-BF9E-0BFD5ECD92C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAF04DA-0F07-4804-92BE-6F82A7DBD247
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022124-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, nr.1, datë 27.11.2018, ku është 
vendosur: -Transferimin nëpërmjet shitjes së  kapitalit, nga : Besnik Dervishi, në favor të: 
Jorgji Ruci.   Depozitim i Kontratës  së shitjes së kuotave, datë 27.11.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.774.000,00"          u be            "7.548.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valeronshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Dervishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Ruci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.774.000,00")            u be              ("7.548.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Ruci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037934-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.12.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Jorgji Ruci ne favor te  
Juljan Morina . - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 09.12.2018, 
Nr. 3376 Rep., Nr.1138  Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juljan Morina")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "7.548.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jorgji Ruci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046032-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.18.12.2018, ku vendosi : Ndryshimin 
e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD415976-1294-477D-8690-D1A99EB42A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67926DED-09ED-429C-8857-0B34200FFA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0A3D43-0920-4A61-B9CC-6FE76235DECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B4B880-6FDA-41A8-AAF1-73D2E43AC831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38D47AF-F60B-440E-9F69-118BE49A3F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37982E29-3527-4395-928B-5EDC1C652D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37982E29-3527-4395-928B-5EDC1C652D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41091B8-FC32-488C-8107-AAE474909AF2
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eshte shtuar administratori:            ("Juljan Morina")                      Nga data 
"18/12/2018             Ne daten "18/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Jorgji Ruci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055940-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.12.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga Z. Juljan Morina ne favor te  
shoqerise  “LAXMI REALE ESTATE & INVESTMENT”. - Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes se 50 % te kuotave, date 28.12.2018, Nr. 5690 Rep., Nr.3375  Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.548.000,00"          u be            "3.774.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Morina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.548.000,00")            u be              ("3.774.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Morina")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("LAXMI REALE ESTATE & INVESTMENT ")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne 
para "3.774.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140828-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i shkëmbimit të 50% të kuotave të ortakut shoqëria 
“LAXMI REALE ESTATE & INVESTMENT “ sh.p.k., e cila zotëron në shoqërinë 
"DRYMADES DREAM" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Shkëmbimit të Pasurisë 
Nr.797 Rep.,Nr.555 Kol., datë 15.03.2019, ndërmjet palës shkëmbyese shoqëria “LAXMI 
REALE ESTATE & INVESTMENT “ sh.p.k., dhe shoqëria “Rinia-04” sh.p.k. 3- 
Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë “Rinia-04” sh.p.k., datë 
12.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i shkëmbimit të Pasurisë duke hyrë si ortake në 
shoqërinë "DRYMADES DREAM" sh.p.k.   4- Depozitimi i Vendimit të Ortakëve të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6741BD-6812-43F1-811D-04238ACA52E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6741BD-6812-43F1-811D-04238ACA52E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F64A3F-864A-4595-A083-431F13BECA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321ECF63-23F8-454C-9B6D-01C79118A14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB81A6E9-D7A8-40A5-8C40-0F323F31CF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4BA37B-B1AE-494A-BAEE-2E817C9F39CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4BA37B-B1AE-494A-BAEE-2E817C9F39CF


6

Shoqërisë “LAXMI REALE ESTATE & INVESTMENT “ sh.p.k., datë 12.03.2019, ku 
është vendosur: Pranimin e ofertës së shoqërisë “Rinia-04” sh.p.k., nëpërmjet shkëmbimit 
të Pasurisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Rinia-04")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "3.774.000,00
eshte larguar ortaku:            ("LAXMI REALE ESTATE & INVESTMENT ")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668640-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i datës 03.03.2021 ku është vendosur: Ndryshim 
adrese kryesore.
Telefon ishte            ("0692073423")          u be            ("0682086034")         
E-Mail ishte            ("valeronshpk@gmail.com")          u be            
("rinia04@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, Rruga Rauf Nallbani, Godina e ish.VEFA, Kati 1, Fier".;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, Zona Kadastrale Nr.1739, Pasuria Nr.198.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670672-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanci fdp 2019 drymades.pdf
vend ortakesh 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5733005B-B141-4FBE-8679-4125EBE820DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A2C7D1-8403-4CCC-BE8F-8B2899AA7ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC3FCFA-5068-473B-9B2F-9B0063E39663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08D889C-C695-4BE0-98B8-A877C6F0439B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F3A36C-C670-46FC-955C-074127D9B13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66653B2-2B7C-4F59-89C1-5F7B53C2D7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE48B73-7506-44CD-A1A6-6AA549C8495D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D74136-53BC-47C6-BE9F-CDB1E2A12801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C62F8F7-F080-4E49-89DC-FE66ED5B132E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C62F8F7-F080-4E49-89DC-FE66ED5B132E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAC3935-290B-4FFA-8424-46C06D71B7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F30308E-ECD4-4A5E-A537-EF5FA13937C2
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pagesa gjobes 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres versioni 
2 drymades 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2) 2019 v22222.xlsx

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672717-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar drymades 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres versioni 
2 drymades 2018.xlsx
Bilanci Drymades FDP 2018.pdf
vendimi ortakeve 2018.pdf
pagesa gjobes 2018.pdf

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988197-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi ortakeve 2020 (1) drymades.pdf
qkb drymades p[agesa.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci Drymades 2020 (1).pdf

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989846-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi ortakeve 2021 drymaDES.pdf
Bilanci pdf drymades 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171239-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5A09B8-AE83-4110-955A-F314D9155D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BD4256-2B23-4602-A32C-AD1257690214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BD4256-2B23-4602-A32C-AD1257690214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB350DE8-210E-405B-B406-E11FFD894107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B815C4-ADBD-4182-9272-63CDDB413CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82FA51A-D4B6-4700-9C83-CF99BA4BFC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82FA51A-D4B6-4700-9C83-CF99BA4BFC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0838963-8331-4E6D-B4F3-6D6148E46978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB0F11B-0E28-49A1-909C-72948149F7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F223EE7E-79BE-4CCF-8059-8B9AB0F829DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328B1306-FB76-4069-B3FB-9C7F4E667C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AAF127-4751-40A5-B7BC-911C3BB5A2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0A5F53-B939-455F-AEEC-D27663FD6FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F024AFC0-CA22-41D1-BD34-302CFE9ACD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3349BB-9FB8-4159-A260-D3EB28334FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209C7FA2-111C-442E-A63B-C39E136F7AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D733B36E-F415-4EDB-AD69-4388D57039A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739B2F8A-480C-43E5-8A7D-2C35B0A1E860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336FD8F7-6A6E-43DB-A4EB-28CEADFA4C8D
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Lista e Dokumenteve:
BilanciDrymadesPDF.pdf
vendimiortakutdrimadha.pdf
BilanciDrymadesPDF.pdf
BilanciDrymadesPDF.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektev.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263112-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.03.2024 per riemerim 
administratori. 
E-Mail ishte            ("rinia04@hotmail.com")          u be            
("rinia04shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Morina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/12/2023")            u be              ("30/11/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321557-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
pasqyraepocizionit.xlsx
pasqyraeperformances.xlsx
Shenimetshjeguese.pdf
Vendimortakeshdrymades.pdf

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCB0978-A9E4-4D01-B7D8-36EF18803271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC83DC8-9F3B-45CF-AD72-89243090D214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ACF87C-B854-4DF2-9A1C-F4EEDE0E6A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB41BE7-4D40-4D8E-9B68-9A40AAFE6013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1500D67F-DDAE-407A-BB26-D6D307E27E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E543AC7-AE90-4642-97EB-0C6C589B97D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9490C6BF-88A4-4F37-995C-43D9A0F0979D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA10008D-257C-44CC-B2B8-0EE2B6BD7DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAC1DF3-7EBF-41EA-9486-B42B8DB0FB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B27126-A3B3-4365-A474-2D425EEA373D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B71F19-544B-407A-BC78-5D4468CB58EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B735BD-8B53-450F-BDA0-39A9CA18BFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4AD581-2282-49B7-8471-2A3010CDCC4E

